oranımızın  % 18,58'den %56,46 oranına yükseltilmesi amacıyla satın alınmasına karar 

verilen  2.500.000,00 nominal sermayeli payın 2.500.000,00 TL bedel ile satın alım işleminin 

finanse edilmesi . 

2.GAYRİMENKUL SEKTÖRÜ: 

Gayrimenkul alanında hedeflenen yatırım tutarı 12.000.000 TL ( On iki milyon Türk 

Lirası ) 

• MMC Yatırım olarak, düzenli kira geliri ve/veya kar ortaklığı üretecek proje 

geliştirme faaliyetlerine yapılacak yatırımlar gerçekleştirmek ( AVM, ofis, 

konut, endüstriyel tesis vb. )  

• Yatırımlarda dengeli finansman modeli ile yüksek değer artış potansiyeline